下页继续版本 13.08.2023 页码 1/8
3线普通接线端子; 有推压键; 1.5 mm²; 有测试插孔; 侧面/中心标记; 适于35 x 15 和 35 x
7.5导轨; Push-in CAGE CLAMP®; 1,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 2201-1301
颜色: 灰色
图片近似
电气参数

下页继续版本 13.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 2201-1301
页码 3/8
环境要求
工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
eCl@ss 10.0 27-14-11-20
eCl@ss 9.0 27-14-11-20
ETIM 8.0 EC000897
ETIM 7.0 EC000897
PU (SPU) 100 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 DE
GTIN 4055143696791
德国销售组织关税 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL 7825
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 70173738
cURus
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 1059 E45172
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 71-113099
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
ATEX-Attestation of Con
formity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
EU-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
- 19-HG1866350-PDA
BV
Bureau Veritas S.A.
IEC 60947 58186/A0 BV
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd

下页继续版本 13.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 2201-1301
页码 4/8
危險區域認證
INMETRO
TÜV Rheinland do Brasil
Ltda.
IEC 60079 TÜV 19.0083 U
.
下载
文档
Additional Information
Technical Section pdf
2142.18 KB
.
Bid Text
2201-1301
19.02.2019
xml
3.75 KB
2201-1301
09.08.2018
docx
14.85 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models
2201-1301
.
CAE data
EPLAN Data Portal
2201-1301
ZUKEN Portal
2201-1301
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 端板
1.1.1.1 端板
订货号: 209-191
Ex e/Ex i 应用的分隔板; 厚度 3 mm; 宽度
120 mm; 橙色
订货号: 2002-1392
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 橙色
订货号: 2002-1391
端板和隔板; 厚度 0.8 mm; 灰色
订货号: 2002-1394
隔板; 厚度 2 mm; 凸出型; 橙色
订货号: 2002-1393
隔板; 厚度 2 mm; 凸出型; 灰色
.
1.2 可選配件
1.2.1 DIN导轨
下页继续版本 13.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 2201-1301
页码 5/8
1.2.1.1 安装用附件
订货号: 210-114

当前地址可在下方查找: w w w.wago.com
产品技术参数表 | 订货号: 2201-1301
页码 8/8
连接导线
导线类型概览 单股导线和加有冷压接头的导线均可直接
插入
使用操作工具插入细多股导线。 使用操作工具拆除所有导线。
.
图中为使用859系列3插脚梳状跨接器进行跨接操作
插入梳状跨接器，用力按压直至其完全压
入。
使用高低跨接器进行高低跨接。 高低跨接器（2006-499）可将6/4mm²
（10/12AWG）接线端子（2206/2204系
列）与4/2.5/1.5mm²（AWG12/14/16）接
线端子（2204/2202/2201系列）进行跨
接。
.
测试
使用Ø 2mm测试插头进行测试（最大测试电
压：42V）。
.
标记
将标记条安装到标记位上。 将标记条安装到标记位上。
.